

R. Rahbek Holding ApS
Sletten 44, 6800 Varde

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 33 37 22 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Rasmus Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. Rahbek Holding ApS Sletten 44 6800 Varde
	CVR-nr.: 33 37 22 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Rahbek
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Tømrerne Rasmus ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 234.449 kr. mod 243.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.015	19.985
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	246.757	224.274
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.293</u>	<u>-582</u>
Resultat før skat	234.449	243.677
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	234.449	243.677
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	104.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.757	-90.726
Overføres til overført resultat	<u>108.692</u>	<u>334.403</u>
Disponeret i alt	234.449	243.677

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	390.704	368.947
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	16.793	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.497</u>	<u>368.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>407.497</u>	<u>368.947</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	42.844	230.215
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.844</u>	<u>230.215</u>
Aktiver i alt	<u>450.341</u>	<u>599.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.704	343.947
6 Overført resultat	-12.090	-120.782
Egenkapital i alt	<u>433.614</u>	<u>303.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	281.119
Selskabsskat	10.184	9.878
Anden gæld	1.543	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.727</u>	<u>295.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.727</u>	<u>295.997</u>
Passiver i alt	<u>450.341</u>	<u>599.162</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.293	582
	<u>7.293</u>	<u>582</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	343.947	434.673
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	246.757	224.274
Udbytte	<u>-225.000</u>	<u>-315.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>365.704</u>	<u>343.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>390.704</u>	<u>368.947</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerne Rasmus ApS	Varde	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	0
		16.793
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	343.947	434.673
Resultatandel	<u>21.757</u>	<u>-90.726</u>
	<u>365.704</u>	<u>343.947</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-120.782	-455.185
Årets overførte overskud	108.692	334.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	104.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-104.000</u>	<u>0</u>
	<u>-12.090</u>	<u>-120.782</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Rahbek

Ledelse og dirigent

På vegne af: Tømmerne Rasmus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-474435180876

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-09-23 17:37:06Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-24 06:30:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>